
Fiche Horaire-valable jusqu'au 31 décembre 2022

Ligne : 123 - BAGNOLS SUR CEZE - AVIGNON

lmmjvs-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- -----s-- --m----- --m----- lm-jv--- --m----- lm-jv--- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv--- --m----- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- --m-----

PERIODE SCOLAIRE : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Non Oui Oui Non Oui Oui Non Oui Oui

PETITES VACANCES SCOLAIRES : Non Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Non Non Oui Oui Non Oui Non Non Oui Oui Oui

BAGNOLS-SUR-CEZE BAGNOLS-SUR-CEZ - Gymnase 11:15 12:15 16:10 17:10 18:10

BAGNOLS-SUR-CEZE - Gare 06:27 07:18 08:21 09:47 11:31 11:31 11:31 12:23 12:23 12:23 14:36 16:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:21 18:21

BAGNOLS-SUR-CEZ - Paniscoule 06:30 07:20 08:23 09:49 11:33 11:33 11:33 12:25 12:25 12:25 14:38 16:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:23 18:23

ORSAN ORSAN - Village 06:35 07:25 08:31 09:54 11:41 11:41 11:41 12:30 12:30 12:30 14:46 16:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:31 18:31

LAUDUN-L'ARDOISE LAUDUN-L'ARDOIS - Edith Piaf 06:38 07:28 08:34 09:57 11:44 11:44 11:44 12:33 12:33 12:33 14:49 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:34 18:34

LAUDUN-L'ARDOIS - La Bascule 06:40 07:35 08:40 09:58 11:48 11:48 11:48 12:40 12:40 12:40 14:53 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:38 18:38

SAINT-VICTOR-LA-COSTE ST-VICTOR-LA-CO - Cave 06:50 07:45 08:46 10:03 11:54 11:54 11:54 12:50 12:50 12:50 14:59 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:44 18:44

ST-VICTOR-LA-CO - Barraca 06:51 07:46 08:47 10:04 11:55 11:55 11:55 12:51 12:51 12:51 15:00 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:45 18:45

ST-VICTOR-LA-CO - 18-juin-40 06:52 07:47 08:48 10:05 11:56 11:56 11:56 12:52 12:52 12:52 15:01 16:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:46 18:46

ST-VICTOR-LA-CO - Ecole 06:53 07:48 08:49 10:06 11:57 11:57 11:57 12:53 12:53 12:53 15:02 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:47 18:47

ST-VICTOR-LA-CO - Pepelin 06:54 07:49 08:51 10:07 11:59 11:59 11:59 12:54 12:54 12:54 15:04 16:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:49 18:49

ST-VICTOR-LA-CO - Palus 06:55 07:50 08:52 10:08 12:00 12:00 12:00 12:55 12:55 12:55 15:05 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:50 18:50

ST-VICTOR-LA-CO - Anastay 06:56 07:51 08:53 10:09 12:01 12:01 12:01 12:56 12:56 12:56 15:06 16:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:51 18:51

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Coudoulis 06:58 07:53 08:58 10:13 12:06 12:06 12:06 12:59 12:59 12:59 15:11 16:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:56 18:56

ST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 07:00 07:55 09:00 10:15 12:08 12:08 12:08 13:00 13:00 13:00 15:13 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:58 18:58

ST-LAURENT-DES - Baron Leroy 07:02 07:57 09:02 10:17 12:10 12:10 12:10 13:03 13:03 13:03 15:15 16:48 16:48 16:48 17:48 17:48 19:00 19:00

LIRAC LIRAC - Mairie 06:42 07:05 08:00 09:05 10:20 12:12 12:12 12:12 13:05 13:05 13:05 15:17 16:50 16:50 16:50 17:50 17:50 19:02 19:02

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Baron Leroy 06:43

ST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 06:45

TAVEL  

TAVEL - Cave Coopérative 07:01 07:25 08:20 12:32 13:25 17:10 18:10 19:22

PUJAUT PUJAUT - Croix de Fer 07:33 08:31 09:20 10:35 12:40 12:27 12:27 13:31 13:18 13:18 15:32 17:20 17:08 17:08 18:20 18:08 19:30 19:17

PUJAUT - Place du marché 07:35 08:33 09:22 10:37 12:42 12:29 12:29 13:33 13:20 13:20 15:34 17:22 17:10 17:10 18:22 18:10 19:32 19:19

PUJAUT - Route d'Avignon Pu 07:36 08:34 09:23 10:38 12:43 12:30 12:30 13:34 13:21 13:21 15:35 17:23 17:11 17:11 18:23 18:11 19:33 19:20

PUJAUT - Mas de Carle 07:37 08:35 09:25 10:41 12:45 12:32 12:32 13:37 13:24 13:24 15:37 17:26 17:14 17:14 18:26 18:14 19:35 19:22

VILLENEUVE-LES-AVIGNON VILLENEUVE AVIGNON - Vilar Lycée 07:38 08:36

VILLENEUVE-LES- - Jean Vilar 07:20 07:43 08:40 09:27 10:44 12:47 12:34 12:34 13:41 13:28 13:28 15:39 17:30 17:18 17:18 18:30 18:18 19:37 19:24

VILLENEUVE AVIGNON - Off tourisme 07:25 07:45 08:43 09:32 10:45 12:52 12:39 12:39 13:43 13:30 13:30 15:44 17:32 17:20 17:20 18:32 18:20 19:42 19:29

VILLENEUVE-LES- - Belle Rive 07:26 07:48 08:46 09:34 10:48 12:54 12:41 12:41 13:46 13:33 13:33 15:46 17:35 17:23 17:23 18:35 18:23 19:44 19:31

AVIGNON AVIGNON - Porte de l'Oulle 07:30 07:52 08:50 09:39 10:50 12:57 12:44 12:44 13:50 13:37 13:37 15:49 17:39 17:27 17:27 18:39 18:27 19:47 19:34

AVIGNON - Pem 07:39 08:00 08:58 09:45 10:55 13:03 12:50 12:50 13:58 13:45 13:45 15:55 17:42 17:30 17:30 18:42 18:30 19:53 19:40

AVIGNON - Cité Scolaire 07:49

Jours de fonctionnement



RETOUR

lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- --m--s-- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjvs-- lmmjv---

PERIODE SCOLAIRE : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

PETITES VACANCES SCOLAIRES : Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui Oui Oui Non Oui Oui

AVIGNON AVIGNON - Cité Scolaire 12:09 17:05

AVIGNON - Pem 06:03 07:13 09:25 11:25 12:19 12:25 13:25 15:35 16:15 17:15 17:45 18:45

AVIGNON - Porte de l'Oulle 06:08 07:19 09:30 11:31 12:27 12:30 13:31 15:40 16:21 17:22 17:51 18:51

VILLENEUVE-LES-AVIGNON VILLENEUVE-LES- - Gare 06:10 07:22 09:33 11:33 12:28 12:33 13:33 15:42 16:23 17:23 17:52 18:52

VILLENEUVE-LES- - Belle Rive 06:12 07:24 09:35 11:35 12:29 12:35 13:35 15:43 16:25 17:24 17:54 18:54

VILLENEUVE AVIGNON - Off tourisme 06:14 07:26 09:39 11:37 12:30 12:39 13:37 15:44 16:27 17:25 17:55 18:55

VILLENEUVE-LES- - Jean Vilar 06:19 07:32 09:42 11:42 12:33 12:42 13:42 15:47 16:32 17:27 17:59 19:00

PUJAUT PUJAUT - Mas de Carle 06:21 07:34 09:43 11:44 12:43 13:44 15:48 16:34 18:00 19:01

PUJAUT - Route d'Avignon Pu 06:23 07:37 09:44 11:46 12:44 13:46 15:49 16:36 18:02 19:02

PUJAUT - Place du marché 06:24 07:38 09:45 11:47 12:45 12:45 13:47 15:50 16:37 17:36 18:03 19:03

PUJAUT - Croix de Fer 06:26 07:40 09:46 11:49 12:48 12:47 13:49 15:51 16:39 17:40 18:04 19:04

PUJAUT - Claire Fontaine 12:50 17:42

TAVEL TAVEL - Cave Coopérative 06:34 07:50 12:59 17:50

LIRAC LIRAC - Mairie 06:54 08:10 10:05 12:05 13:05 14:05 16:10 16:56 18:23 19:20

SAINT-LAURENT-DES-ARBRES ST-LAURENT-DES - Baron Leroy 06:56 08:12 10:07 12:07 13:07 14:07 16:12 16:58 18:25 19:22

ST-LAURENT-DES -  Bibliothèque 07:00 08:14 10:10 12:09 13:10 14:09 16:15 17:00 18:28 19:25

ST-LAURENT-DES - Coudoulis 07:02 08:16 10:12 12:11 13:12 14:11 16:17 17:02 18:30 19:27

SAINT-VICTOR-LA-COSTE ST-VICTOR-LA-CO - Anastay 07:07 08:21 10:15 12:16 13:18 14:16 16:20 17:07 18:33 19:31

ST-VICTOR-LA-CO - Palus 07:08 08:22 10:17 12:17 13:19 14:17 16:22 17:08 18:35 19:33

ST-VICTOR-LA-CO - Pepelin 07:09 08:23 10:18 12:18 13:20 14:18 16:23 17:09 18:36 19:34

ST-VICTOR-LA-CO - Ecole 07:11 08:25 10:20 12:20 13:21 14:20 16:25 17:11 18:38 19:36

ST-VICTOR-LA-CO - 18-juin-40 07:12 08:26 10:22 12:21 13:22 14:21 16:27 17:12 18:40 19:38

ST-VICTOR-LA-CO - Barraca 07:13 08:27 10:23 12:22 13:23 14:22 16:29 17:13 18:42 19:40

ST-VICTOR-LA-CO - Cave 07:14 08:28 10:25 12:23 13:24 14:23 16:30 17:14 18:43 19:41

LAUDUN-L'ARDOISE LAUDUN-L'ARDOIS - La Bascule 07:19 08:33 10:30 12:28 13:30 14:28 16:35 17:21 18:47 19:46

LAUDUN-L'ARDOIS - Edith Piaf 07:21 08:35 10:32 12:30 13:32 14:30 16:37 17:23 18:49 19:48

ORSAN ORSAN - Village 07:26 08:40 10:35 12:35 13:35 14:35 16:40 17:29 18:52 19:51

BAGNOLS-SUR-CEZE BAGNOLS-SUR-CEZ - Paniscoule 07:33 08:47 10:40 12:42 13:40 14:42 16:45 17:36 18:57 19:56

BAGNOLS-SUR-CEZE - Gare 07:35 08:49 10:42 12:44 13:42 14:44 16:47 17:38 18:58 19:58

BAGNOLS-SUR-CEZ -  Vigan braquet 07:50 08:55

Jours de fonctionnement


